РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016     № 137    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.01.2016 № 9 «Об утверждении

административного регламента Администрации

Цимлянского городского поселения по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах учёта

из реестра муниципального имущества»

В связи с допущенными техническими ошибками, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.01.2016 № 9 «Об утверждении административного

регламента Администрации Цимлянского городского поселения по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах учёта из реестра муниципального имущества» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.3.4. пункта 3.3. приложения к постановлению изложить

в следующей редакции: «3.3.4. Критерием принятия решения является

наличие в МАУ «МФЦ» зарегистрированного заявления.».

1.2. Пункт 4.2 приложения к постановлению дополнить предложением

следующего содержания: «Текущий контроль осуществляется постоянно.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Ершова Н.Г.

Глава Цимлянского

городского поселения                 В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор имущественных

отношений и работы с землей

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«Цимлянское городское поселение»
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Цимлянского
	Постановление вносит сектор имущественных
	отношений и работы с землей